
Manowo, dnia 06.06.2024 r.  
PZD 261.15.2024.IKP 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zamawiający, Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie, 76-016 Manowo, ul. Cisowa 21 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawa 

soli drogowej”  ozn. PZD 261.15.2024.IKP”  wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr  
oferty   

Nazwa / imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty  
(Brutto zł) 

Czas dostawy 
(w dniach) 

1.  SOL ONE Sp. z o.o.  
Rosnowo 11/12 
76-042 Rosnowo 

224.475,00 w tym:  
część podstawowa: 
134.685,00 
opcja: 89.790,00 

3 

2.  UAB ”Keluva” 
Liepkalnio 101 
Vilnius  LT -02121(Litwa) 

216.500,00 w tym:  
część podstawowa: 
129.900,00 
opcja: 86.600,00 

3 

3.  FBServis S.A. 
Ul. Siedmiogrodzka 9, 
01-204 Warszawa 

201.720,00 w tym:  
część podstawowa: 
121.032,00 
opcja: 80.688,00 

3 

4.  KOPALNIA SOLI „KŁODAWA” S.A.  
Al. 1000-lecia 2 
62-650 Kłodawa  
 

275.520,00 w tym:  
część podstawowa: 
165.312,00 
opcja: 110.208,00 

3 

5.  EKO Serwis Sp. z o.o. 
Ul. Milczańska 30a 
70-107 Szczecin  

232.470,00 w tym:  
część podstawowa: 
139.482,00 
opcja: 92.988,00 

5 

6.  PIERINGER RECYCKLING POLSKA Sp. 
z o.o.  
Ul. Zwycięstwa 33 
68-800 Chodzież 

282.900,00 w tym:  
część podstawowa: 
169.740,00 
opcja: 113.160,00 

3 


		2024-06-06T10:15:24+0200
	MIECZYSŁAW ZWOLIŃSKI




